



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.11.21.2

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Data: 07 de janeiro de 2019 Hora de Abertura: 08h30min

GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA

Endereço: Rua: Francisco Glicério, n° 1000, Loja 24. Maraponga – Fortaleza- Ceará

CEP: 60.710.683.

CNPJ: 23.456.021/0001-11. INSC. ESTADUAL:06.471.856-5

Fone (85) 88147211/ 85 98601928.

Banco: BNB

Agência N.º: 189

Conta Corrente n.º:000117855-1

LOTE: (1-GRUPO I - 1 GRUPO II)

LOTE I-(GRUPO I)-EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VL. UNIT	VL. UNIT P/EXTENSO	VL. TOTAL	VL TOTAL P/EXTENSO
1	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 10X10 CM, COR 4X0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	14.175	0,50	cinquenta centavos	7.087,50	sete mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
2	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 12X12 CM, COR 4X0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	13.775	0,60	sessenta centavos	8.265,00	oito mil, duzentos e sessenta e cinco reais
3	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 20X20 CM, COR 4X0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTES PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	14.525	2,00	dois reais	29.050,00	vinte e nove mil e cinquenta reais
4	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 30 X 21 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	9.125	3,00	três reais	27.375,00	vinte e sete mil, trezentos e setenta e cinco reais
5	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 5 X 5 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	15.450	0,15	quinze centavos	2.317,50	dois mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos
6	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 5 X 8 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	14.487	0,20	vinte centavos	2.897,40	dois mil, oitocentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
7	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 7 X 7 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E	GPARTES	UND	14.432	0,25	vinte e cinco centavos	3.608,00	três mil, seiscentos e oito reais

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA

Rua: Francisco Glicério, n° 1000, Loja 24

Maraponga – Fortaleza- Ceará

CNPJ n°. 23.456.021/0001-11

FONE – 85 88147211/ 85 98601928

MAIL: gpartes113@gmail.com

(Handwritten signatures and marks)



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



	VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE							
8	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 9 X 13 CM, COR 4X0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	13.567	0,60	sessenta centavos	8.140,20	oito mil, cento e quarenta reais e vinte centavos
9	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 100 X 200 CM, COR 4X0, ACABAMENTO ILHÓS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	113	75,00	setenta e cinco reais	8.475,00	oito mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
10	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 100 X 300 CM, COR 4X0, ACABAMENTO ILHÓS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	81	120,00	cento e vinte reais	9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
11	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 100 X 400 CM, COR 4X0, ACABAMENTO ILHÓS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	115	150,00	cento e cinquenta reais	17.250,00	dezessete mil, duzentos e cinquenta reais
12	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 200 X 400 CM, COR 4X0, ACABAMENTO ILHÓS E ARMAÇÃO EM METAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	65	300,00	trezentos reais	19.500,00	dezenove mil, quinhentos reais
13	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 60 X 120 CM, COR 4X0, ACABAMENTO BASTÃO E CORDÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	98	29,00	vinte e nove reais	2.842,00	dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais
14	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 90 X 120 CM, COR 4X0, ACABAMENTO BASTÃO E CORDÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	104	40,00	quarenta reais	4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
15	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 90 X 150 CM, COR 4X0, ACABAMENTO BASTÃO E CORDÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	102	50,00	cinquenta reais	5.100,00	cinco mil e cem reais
16	BLOCO DE NOTAS, MATERIAL PAPEL OFFSET 90 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4X0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 25 VIAS IGUAIS, BLOCADO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	4.617	7,50	sete reais e cinquenta centavos	34.627,50	trinta e quatro mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
17	BONÉ, MATERIAL BRIM, CORES VARIADAS, ÁREA DE IMPRESSÃO 10,5 X 6,5 CM, TIPO DE PERSONALIZAÇÃO TRANSFER, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	2.062	10,00	dez reais	20.620,00	vinte mil, seiscentos e vinte reais
18	CALENDÁRIO DE MESA, MATERIAL BASE COUCHÉ BRILHO 300 G, TAMANHO BASE 19,5 X 14,1 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO BASE 18,5 X 2,5 CM, COR BASE 4 X 0, ACABAMENTO BASE CORTE-VINCO, MATERIAL	GPARTES	UND	3.677	3,40	três reais e quarenta centavos	12.501,80	doze mil, quinhentos e um reais e oitenta centavos

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



	MIOLO COUCHÉ BRILHO 150 G, TAMANHO MIOLO 19,5 X 10,8 CM, COR 4X4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCADERNAÇÃO WIRE-O PRETO, QUANTIDADE DE PÁG 14, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE							
19	CALENDÁRIO DE PAREDE, MATERIAL PAPEL STARLUX 300 G, TAMANHO 29,7 X 42 CM, COR 4X0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FURO CENTRAL, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	2.176	1,00	um real	2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
20	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO G, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4X0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	2.374	19,00	dezenove reais	45.106,00	quarenta e cinco mil, cento e seis reais
21	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO GG, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4X0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	1.771	19,00	dezenove reais	33.649,00	trinta e três mil, seiscentos e quarenta e nove reais
22	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO M, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4X0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	2.360	19,00	dezenove reais	44.840,00	quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais
23	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO P, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4X0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	2.145	19,00	dezenove reais	40.755,00	quarenta mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
24	CANETAS PERSONALIZADAS, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, ÁREA DE IMPRESSÃO 4 X 2 CM, IMPRESSÃO SILK 1 COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLIP AZUL, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	6.611	2,00	dois reais	13.222,00	treze mil, duzentos e vinte e dois reais
25	CARTÃO DE VISITA, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 300 G, TAMANHO 9 X 5 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	8.087	0,10	dez centavos	808,70	oitocentos e oito reais e setenta centavos
26	CARTÃO, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 115 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	14.075	0,19	dezenove centavos	2.674,25	dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
27	CARTÃO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 29,7 X 42 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E	GPARTES	UND	14.162	0,32	trinta e dois centavos	4.531,84	quatro mil, quinhentos e trinta e um reais e

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

	VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE							oitenta e quatro centavos
28	CARTAZ, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 115 G, TAMANHO 42 X 59,4 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	7.700	0,63	sessenta e três centavos	4.851,00	quatro mil, oitocentos e cinquenta e um reais
29	CARTAZ, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 115 G, TAMANHO 59,4 X 84,1 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	4.725	1,00	um real	4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
30	CERTIFICADO, MATERIAL PAPEL OFFSET 240 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, ORIENTAÇÃO HORIZONTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	5.750	0,35	trinta e cinco centavos	2.012,50	dois mil e doze reais e cinquenta centavos
31	CONVITE, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 300 G, TAMANHO 10,5 X 14,8 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	15.250	0,35	trinta e cinco centavos	5.337,50	cinco mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
32	CORDÃO PARA CRACHÁ, MATERIAL POLIÉSTER, TAM. 1,5 X 42,5 CM, COR 4 X 4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS JACARÉ COM FIXADOR E ARGOLA, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	1.180	2,80	dois reais e oitenta centavos	3.304,00	três mil, trezentos e quatro reais
33	CRACHA, MATERIAL PVC 0,75 MM, TAMANHO 5,4 X 8,5 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO FURO OVÓIDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PORTA CARTÃO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	1.255	7,20	sete reais e vinte centavos	9.036,00	nove mil e trinta e seis reais
34	CREDENCIAL PARA EVENTO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 250 G, TAMANHO 10,5 X 14,8 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO 2 FUROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORDÃO BRANCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	2.425	0,32	trinta e dois centavos	776,00	setecentos e setenta e seis reais
35	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET 120 G, TAMANHO 22 X 10,4 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTES PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	8.775	0,30	trinta centavos	2.632,50	dois mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
36	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET 120 G, TAMANHO 23x16,5CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	8.612	0,40	quarenta centavos	3.444,80	três mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
37	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET 120 G, TAMANHO 33,5 X 22,5 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	8.687	0,65	sessenta e cinco centavos	5.646,55	cinco mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos
38	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 10 X 20 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 1, CARACTERÍSTICAS	GPARTES	UND	23.150	0,20	vinte centavos	4.630,00	quatro mil, seiscentos e trinta reais

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com

50



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



	ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE							
39	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 10 X 20 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	23.300	0,20	vinte centavos	4.660,00	quatro mil, seiscentos e sessenta reais
40	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 14,8 X 21 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	23.750	0,24	vinte e quatro centavos	5.700,00	cinco mil, setecentos reais
41	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 14,8 X 21 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	22.475	0,25	vinte e cinco centavos	5.618,75	cinco mil, seiscentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
42	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	22.400	0,33	trinta e três centavos	7.392,00	sete mil, trezentos e noventa e dois reais
43	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	22.650	0,35	trinta e cinco centavos	7.927,50	sete mil, novecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
44	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 10,5 X 14,8 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	57.525	0,19	dezenove centavos	10.929,75	dez mil, novecentos e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos
45	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 10,5 X 14,8 CM, COR 4 X 4, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	61.400	0,34	trinta e quatro centavos	20.876,00	vinte mil, oitocentos e setenta e seis reais
46	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 14,8 X 21 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	85.075	0,12	doze centavos	10.209,00	dez mil, duzentos e nove reais
47	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 14,8 X 21 CM, COR 4 X 4, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	78.750	0,18	dezoito centavos	14.175,00	quatorze mil, cento e setenta e cinco reais
48	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	44.100	0,20	vinte centavos	8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais
49	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 4, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	42.800	0,20	vinte centavos	8.560,00	oito mil, quinhentos e sessenta reais

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com

(Handwritten mark)

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



50	PAPEL TIMBRADO, MATERIAL PAPEL OFFSET 90 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	83.325	0,10	dez centavos	8.332,50	oito mil, trezentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
51	PASTA, MATERIAL COUCHÉ BRILHO 300 G, TAMANHO 22 X 31 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOLSA, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	32.337	2,00	dois reais	64.674,00	sessenta e quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais
52	PLACA, MATERIAL PVC 3 MM, TAMANHO 10 X 30 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	426	4,40	quatro reais e quarenta centavos	1.874,40	um mil, oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
53	PLACA, MATERIAL PVC 3 MM, TAMANHO 100 X 200 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	205	226,00	duzentos e vinte e seis reais	46.330,00	quarenta e seis mil, trezentos e trinta reais
54	PLACA, MATERIAL PVC 3 MM, TAMANHO 20 X 30 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	229	7,50	sete reais e cinquenta centavos	1.717,50	um mil, setecentos e dezessete reais e cinquenta centavos
55	PLACA, MATERIAL PVC 3 MM, TAMANHO 30 X 30 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	377	11,00	onze reais	4.147,00	quatro mil, cento e quarenta e sete reais
56	PLACA, MATERIAL PVC 3 MM, TAMANHO 50 X 50 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	268	32,00	trinta e dois reais	8.576,00	oito mil, quinhentos e setenta e seis reais
57	REVISTA, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE PÁGINAS 16, MATERIAL MIOLO PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, MATERIAL CAPA PAPEL COUCHÉ BRILHO 170 G, ACABAMENTO GRAMPO E REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	17.762	10,00	dez reais	177.620,00	cento e setenta e sete mil, seiscentos e vinte reais
58	REVISTA, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE PÁGINAS 8, MATERIAL MIOLO PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, MATERIAL CAPA PAPEL COUCHÉ BRILHO 170 G, ACABAMENTO GRAMPO E REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	16.350	8,50	oito reais e cinquenta centavos	138.975,00	cento e trinta e oito mil, novecentos e setenta e cinco reais
59	SQUEEZE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 500 ML, CORES VARIADAS, ÁREA DE IMPRESSÃO 5 X 7,5 CM, COR 1 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	4.725	4,20	quatro reais e vinte centavos	19.845,00	dezenove mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
60	VENTAROLA, MATERIAL PAPEL NINGBO 300 G, TAMANHO 20 X 25 CM, COR 4X4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	30.250	1,20	um real e vinte centavos	36.300,00	trinta e seis mil, trezentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE I -GRUPO I R\$ 1.070.954,94 (um milhão, setenta mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos)							1.070.954,94	

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



LOTE I-(GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 10 X 10 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	42.525	0,50	cinquenta centavos	21.262,50	vinte e um mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
2	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 12 X 12 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	41.325	0,60	sessenta centavos	24.795,00	vinte e quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais
3	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 20 X 20CM, COR 4X0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTES PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	43.575	2,00	dois reais	87.150,00	oitenta e sete mil, cento e cinquenta reais
4	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 30 X 21 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	27.375	3,00	três reais	82.125,00	oitenta e dois mil, cento e vinte e cinco reais
5	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 5 X 5 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	46.350	0,15	quinze centavos	6.952,50	seis mil, novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
6	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 5 X 8 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	43.463	0,20	vinte centavos	8.692,60	oito mil, seiscentos e noventa e dois reais e sessenta centavos
7	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 7 X 7 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	43.298	0,25	vinte e cinco centavos	10.824,50	dez mil, oitocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
8	ADESIVO, MATERIAL VINIL BRILHO, TAMANHO 9 X 13 CM, COR 4 X 0, RECORTE PERSONALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	40.703	0,60	sessenta centavos	24.421,80	vinte e quatro mil, quatrocentos e vinte e um reais e oitenta centavos
9	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 100 X 200 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO ILHÓS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	342	75,00	setenta e cinco reais	25.650,00	vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais
10	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 100 X 300 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO ILHÓS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	243	120,00	cento e vinte reais	29.160,00	vinte e nove mil, cento e sessenta reais
11	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 100 X 400 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO ILHÓS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	348	150,00	cento e cinquenta reais	52.200,00	cinquenta e dois mil, duzentos reais

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



	UNIDADE							
12	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 200 X 400 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO ILHÓS E ARMAÇÃO EM METAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	198	300,00	trezentos reais	59.400,00	cinquenta e nove mil, quatrocentos reais
13	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 60 X 120 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO BASTÃO E CORDÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	294	29,00	vinte e nove reais	8.526,00	oito mil, quinhentos e vinte e seis reais
14	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 90 X 120 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO BASTÃO E CORDÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	313	40,00	quarenta reais	12.520,00	doze mil, quinhentos e vinte reais
15	BANNER, MATERIAL LONA BRILHO 440 G, TAMANHO 90 X 150 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO BASTÃO E CORDÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	309	50,00	cinquenta reais	15.450,00	quinze mil, quatrocentos e cinquenta reais
16	BLOCO DE NOTAS, MATERIAL PAPEL OFFSET 90 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 25 VIAS IGUAIS, BLOCADO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	13.853	7,50	sete reais e cinquenta centavos	103.897,50	cento e três mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
17	BONÉ, MATERIAL BRIM, CORES VARIADAS, ÁREA DE IMPRESSÃO 10,5 X 6,5 CM, TIPO DE PERSONALIZAÇÃO TRANSFER, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	6.188	10,00	dez reais	61.880,00	sessenta e um mil, oitocentos e oitenta reais
18	CALENDÁRIO DE MESA, MATERIAL BASE COUCHÉ BRILHO 300 G, TAM. BASE 19,5 X 14,1 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO BASE 18,5 X 2,5 CM, COR BASE 4 X 0, ACABAMENTO BASE CORTE-VINCO, MATERIAL MIOLO COUCHÉ BRILHO 150 G, TAMANHO MIOLO 19,5 X 10,8 CM, COR 4X4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCADERNAÇÃO WIRE-O PRETO, QUANTIDADE DE PÁGINAS 14, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	11.033	3,40	três reais e quarenta centavos	37.512,20	trinta e sete mil, quinhentos e doze reais e vinte centavos
19	CALENDÁRIO DE PAREDE, MATERIAL PAPEL STARLUX 300 G, TAMANHO 29,7 X 42 CM, COR 4X0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FURO CENTRAL, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	6.530	1,00	um real	6.530,00	seis mil, quinhentos e trinta reais
20	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO QG, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRECO COSTCO 29,7 X 10 CM, COR 4X0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	7.123	19,00	dezenove reais	135.337,00	cento e trinta e cinco mil, trezentos e trinta e sete reais
21	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO GG, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X	GPARTES	UND	5.314	19,00	dezenove reais	100.966,00	cem mil, novecentos e sessenta e seis

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

								reais
	42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4X0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE							
22	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO M, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4X0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	7.080	19,00	dezenove reais	134.520,00	cento e trinta e quatro mil, quinhentos e vinte reais
23	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO FIO CARDADO, ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO P, ÁREA DE IMPRESSÃO FRENTE 29,7 X 42 CM, ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4X0, TIPO GOLA REDONDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	6.438	19,00	dezenove reais	122.322,00	cento e vinte e dois mil, trezentos e vinte e dois reais
24	CANETAS PERSONALIZADAS, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, AREA DE IMPRESSÃO 4 X 2 CM, IMPRESSÃO SILK 1 COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLIP AZUL, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	19.834	2,00	dois reais	39.668,00	trinta e nove mil, seiscentos e sessenta e oito reais
25	CARTAO DE VISITA, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 300 G, TAMANHO 9 X 5 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	24.263	0,10	dez centavos	2.426,30	dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais e trinta centavos
26	CARTAZ, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 115 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	42.225	0,19	dezenove centavos	8.022,75	oito mil e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos
27	CARTAZ, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 115 G, TAMANHO 29,7 X 42 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	42.488	0,32	trinta e dois centavos	13.596,16	treze mil, quinhentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
28	CARTAZ, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 115 G, TAMANHO 42 X 59,4 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	23.100	0,63	sessenta e três centavos	14.553,00	quatorze mil, quinhentos e cinquenta e três reais
29	CARTAZ, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 115 G, TAMANHO 59,4 X 84,1 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	14.175	1,00	um real	14.175,00	quatorze mil, cento e setenta e cinco reais
30	CERTIFICADO, MATERIAL PAPEL OFFSET 240 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, ORIENTAÇÃO HORIZONTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	17.250	0,35	trinta e cinco centavos	6.037,50	seis mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos
31	CONVITE, MATERIAL PAPEL COUCHE BRILHO 300 G, TAMANHO 10,5 X 14,8 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA	GPARTES	UND	45.750	0,35	trinta e cinco centavos	16.012,50	dezesseis mil e doze reais e cinquenta centavos

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]

100



GPARTES – GRFICA EDITORA E COMRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua histria

	E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE							
32	CORDO PARA CRACH, MATERIAL POLESTER, TAMANHO 1,5 X 42,5 CM, COR 4 X 4, CARACTERSTICAS ADICIONAIS JACAR COM FIXADOR E ARGOLA, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	3.540	2,80	dois reais e oitenta centavos	9.912,00	nove mil, novecentos e doze reais
33	CRACHA, MATERIAL PVC 0,75 MM, TAMANHO 5,4 X 8,5 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO FURO OVIDE, CARACTERSTICAS ADICIONAIS COM PORTA CARTO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	3.765	7,20	sete reais e vinte centavos	27.108,00	vinte e sete mil, cento e oito reais
34	CREDECIAL PARA EVENTO, MATERIAL PAPEL COUCH BRILHO 250 G, TAMANHO 10,5 X 14,8 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO 2 FUIROS, CARACTERSTICAS ADICIONAIS COM CORDO BRANCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	7.275	0,32	trinta e dois centavos	2.328,00	dois mil, trezentos e vinte e oito reais
35	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET 120 G, TAMANHO 22 X 10,4 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERSTICAS ADICIONAIS ARTES PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	26.325	0,30	trinta centavos	7.897,50	sete mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
36	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET 120 G, TAMANHO CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	25.838	0,40	quarenta centavos	10.335,20	dez mil, trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
37	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET 120 G, TAMANHO 33,5 X 22,5 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	26.063	0,65	sessenta e cinco centavos	16.940,95	dezesseis mil, novecentos e quarenta reais e noventa e cinco centavos
38	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCH BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 10 X 20 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 1, CARACTERSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	69.450	0,20	vinte centavos	13.890,00	treze mil, oitocentos e noventa reais
39	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCH BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 10 X 20 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 2, CARACTERSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	69.900	0,20	vinte centavos	13.980,00	treze mil, novecentos e oitenta reais
40	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCH BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 14,8 X 21 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 1, CARACTERSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	71.250	0,24	vinte e quatro centavos	17.100,00	dezessete mil e cem reais
41	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCH BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 14,8 X 21 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 2, CARACTERSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	67.425	0,25	vinte e cinco centavos	16.856,25	dezesseis mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicrio, n 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Cear
CNPJ n. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com

(Handwritten signatures and initials)



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



42	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 21 X 2 9,7 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	67.200	0,33	trinta e três centavos	22.176,00	vinte e dois mil, cento e setenta e seis reais
43	FOLDER, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 150 G, TAMANHO FECHADO 21 X 2 9,7 CM, COR 4 X 4, QUANTIDADE DE DOBRAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VINCO, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	67.950	0,35	trinta e cinco centavos	23.782,50	vinte e três mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
44	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 10,5 X 14,8 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	172.575	0,19	dezenove centavos	32.789,25	trinta e dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos
45	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 10,5 X 14,8 CM, COR 4 X 4, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	184.200	0,34	trinta e quatro centavos	62.628,00	sessenta e dois mil, seiscentos e vinte e oito reais
46	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 14,8 X 21 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	255.225	0,12	doze centavos	30.627,00	trinta mil, seiscentos e vinte e sete reais
47	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 14,8 X 21 CM, COR 4 X 4, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	236.250	0,18	dezoito centavos	42.525,00	quarenta e dois mil, quinhentos e vinte e cinco reais
48	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 0, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	132.300	0,20	vinte centavos	26.460,00	vinte e seis mil, quatrocentos e sessenta reais
49	PANFLETO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 4, ACABAMENTO REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	128.400	0,20	vinte centavos	25.680,00	vinte e cinco mil, seiscentos e oitenta reais
50	PAPEL TIMBRADO, MATERIAL PAPEL OFFSET 90 G, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	249.975	0,10	dez centavos	24.997,50	vinte e quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
51	PASTA, MATERIAL COUCHÉ BRILHO 300 G, TAMANHO 22 X 31 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOLSA, ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	97.013	2,00	dois reais	194.026,00	cento e noventa e quatro mil e vinte e seis reais
52	PLACA, MATERIAL PVC 3 MM, TAMANHO 10 X 30 CM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	1.280	4,40	quatro reais e quarenta centavos	5.632,00	cinco mil, seiscentos e trinta e dois reais
53	PLACA, MATERIAL PVC 3 MM, TAMANHO 100 X 200 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE,	GPARTES	UND	616	226,00	duzentos e vinte e seis reais	139.216,00	cento e trinta e nove mil, duzentos e dezesseis reais

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

	UNIDADE							
54	PLACA, MATERIAL PVC 3 MM, TAMANHO 20 X 30 CM, COR 4 X 0 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	690	7,50	sete reais e cinquenta centavos	5.175,00	cinco mil, cento e setenta e cinco reais
55	PLACA, MATERIAL PVC 3 MM, TAMANHO 30 X 30 CM, COR 4 X 0 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	1.133	11,00	onze reais	12.463,00	doze mil, quatrocentos e sessenta e três reais
56	PLACA, MATERIAL PVC 3 MM, TAMANHO 50 X 50 CM, COR 4 X 0 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	806	32,00	trinta e dois reais	25.792,00	vinte e cinco mil, setecentos e noventa e dois reais
57	REVISTA, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 4 , QUANTIDADE DE PÁGINAS 16, MATERIAL MIOLO PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, MATERIAL CAPA PAPEL COUCHÉ BRILHO 170 G, ACABAMENTO GRAMPO E REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	53.288	10,00	dez reais	532.880,00	quinhentos e trinta e dois mil, oitocentos e oitenta reais
58	REVISTA, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 4 X 4 , QUANTIDADE DE PÁGINAS 8, MATERIAL MIOLO PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, MATERIAL CAPA PAPEL COUCHÉ BRILHO 170 G, ACABAMENTO GRAMPO E REFILE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	49.050	8,50	oito reais e cinquenta centavos	416.925,00	quatrocentos e dezesseis mil, novecentos e vinte e cinco reais
59	SQUEEZE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 500 ML, CORES VARIADAS, ÁREA DE IMPRESSÃO 5 X 7,5 CM, COR 1 X 0 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	14.175	4,20	quatro reais e vinte centavos	59.535,00	cinquenta e nove mil, quinhentos e trinta e cinco reais
60	VENTAROLA, MATERIAL PAPEL NINGBO 300 G, TAMANHO 20 X 25 CM, COR 4X4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, UNIDADE	GPARTES	UND	90.750	1,20	um real e vinte centavos	108.900,00	cento e oito mil, novecentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE I GRUPO II R\$ 3.215.142,96 (três milhões, duzentos e quinze mil, cento e quarenta e dois reais e noventa e seis centavos)							3.215.142,96	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:4.286.097,90 (quatro milhões, duzentos e oitenta e seis mil, noventa e sete reais e noventa centavos)

Prazo de entrega máximo:05 (cinco) dias

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da abertura dos envelopes de proposta de preços e habilitação

DECLARAÇÕES

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA – ME, empresa estabelecida nesta capital a Rua: Francisco Glicério, nº1000, Loja 24– Maraponga – Fortaleza – Ceará, inscrita no CNPJ sob o nº. 23.456.021/0001-11, representada pelo sócio **Allan Castro Lima, brasileiro**, Casado, Empresário, RG. nº.0720399 MTPSCE – CE, inscrito no CPF nº. 044.356.403-50, residente e domiciliado nesta cidade, doravante denominada GPARTES, para fins de participação no processo administrativo de licitação na

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



modalidade Pregão Presencial nº **2018.11.21.2**, declara, sob as penas da Lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado.
- b) A proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N° 2018.11.21,2, foi elaborada de maneira independente pela (GPARTES), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital do Pregão Presencial N° 2018.11.21.2, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Presencial N° 2018.11.21.2, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da (GPARTES), por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- d) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial N° 2018.11.21.2 quanto a participar ou não da referida licitação
- e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N°. 2018.11.21.2 não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- f) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N° 2018.11.21.2, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da administração antes da abertura oficial das propostas; e
- g) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la,

DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE DE PREÇOS PRATICADOS

A) declara sob as penas da Lei, que os preços praticados na (s) proposta (s) de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

*Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus Anexos

Atenciosamente,

Fortaleza (CE), 02 de janeiro de 2019.

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com